
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Vstupné: 220,- / 250,- Kč • děti/studenti/ předplatitelé sleva 20%

Vstupné: 250,- / 270,- Kč. 

pondělí 8. října   19:00                     v rámci předplatného 

na rok 2018

RICHARD III.

Hrají: Jan Potměšil, Milena Steinmasslová, Eva Elsnerová, Monika 

Zoubková, František Kreuzmann ad. Délka 160 minut.

úterý 23. října   19:00

Jan Potměšil se úzkostlivě vyhýbá démonizaci zrůdné postavy. Bez 

bombastu a křivých pohledů, s naivní přesvědčivostí prosazuje a s krutým 

humorem komentuje své zločinné záměry. Zlo se tu představuje jako 

samozřejmost pragmatického myšlení bez zábran a mezí. O to je jeho 

podobenství varovnější. Jan Potměšil za svůj výkon získal v roce 2001 Cenu 

Alfréda Radoka. DIVADELNÍ SPOLEK KAŠPAR, DIVADLO V CELETNÉ 

TCHÝNĚ NA ZABITÍ

Hrají: Lucie Zedníčková, Dana Homolová, Anna Kulovaná a Martin Kraus.

Ani sama Smrt nezabrání tchýním prudit a montovat se do života jejich 

mladým. Po úžasném "Manželském čtyřúhelníku" napsal Jakub Zindulka pro 

Fanny agenturu novou, opět skvělou hru. Hra je o vtazích mezi tchýní a zetěm, 

snachou a tchýní, mezi matkou a dcerou, synem a matkou, mezi mladými 

manžely a konečně (a hlavně) mezi tchýněmi samotnými. Nenechte si ujít 

další řachandu, navíc okořeněnou duchařinou. Délka 120 minut.

...:::  připravujeme na listopad  :::... 

pátek 23. – neděle 25. listopadu 

90 LET OTEVŘENÍ MĚSTSKÉHO DIVADLA V KRNOVĚ

pondělí 12. listopadu   19:00 

PERLY PANNY SERAFÍNKY

Den otevřených dveří, pohádka pro nejmenší, divadelní hra LD Krnov.

neděle 4. listopadu   15:30 

PYŠNÁ PRINCEZNA

Pohádka pro děti

MUSICA A TRE

Vstup zdarma

BENNEWITZOVO KVARTETO HUDEBNÍ VÝLETY LISTY DŮVĚRNÉ

Jakub Fišer     I. housle

Koncerty k výročí 30 let otevření Koncertní síně sv. Ducha v Krnově
Na podzim letošního roku si připomeneme 30 let od otevření Koncertní síně sv. Ducha 
v Krnově. Za tuto dobu se budova bývalého kostela a špitálu stala vyhledávaným 
reprezentativním prostorem. V prostorách síně probíhají svatební obřady, setkání 
občanů, benefiční koncerty, jsou zde vítány zahraniční návštěvy z partnerských měst 
a především se staly hudebníky oblíbeným místem pro krásnou hudbu. K tomuto výročí 
jsme pro Vás připravili cyklus tří koncertů:

sobota 13. října   16:00
KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ KRNOV

sobota 6. října   16:00

Vstup zdarma
KONCERT RUDOLFA HOLČÁKA NA VARHANY A KLAVÍR

Vstup zdarma

sobota 20. října   16:00
PĚVĚCKÝ KONCERT - I. RÉDLOVÁ A N. LILOVA

úterý 9. října   19:00                                      v rámci předplatného KPH 2018/19

Soubor Musica a tre vznikl v roce 1998 v původním obsazení varhany, housle 
a zpěv. Od roku 2017 navazuje a pokračuje ve své činnosti v novém složení:
Liselotte Rokyta  panova flétna
Eliška Nováková  klavír
Halina Františáková  housle
Vstupné: 170,- Kč
 
čtvrtek 26. října   18:00

W. A. Mozart, L. Janáček, A. Dvořák v podání Bennewitzova kvarteta 

Štěpán Ježek     II. housle

Štěpán Doležal   violoncello

PRVNÍ DÁMY MASARYKOVY

Václav Dvořák   housle             

Projekt chce připomenout ženy rodiny Masarykovy, které nestály vždy 
v pozadí, ale přitom se o nich historikové při vzpomínkách na dobu vzniku 
samostatného Československa mnoho nezmiňují. Během večera budou čteny 
výňatky z korespondence manželky T. G. Masaryka Chartlotty a také jejich 
dcery Alice.  Účinkují Valerie Zavadská a Doležalovo kvarteto:

Jan Zrostlík   housle

Martin Adamovič   viola

neděle 28. října   17:00

Vojtěch Urban   violoncello      

Vstup zdarma

Jiří Pinkas    viola

Vstupné: 150 Kč

úterý 20. listopadu   19:00
JAROSLAV SVĚCENÝ

...:::  připravujeme na listopad  :::... 

náš svět 
hudby nasz świat 

muzyki

neděle 7. října   19:00 

Kostel Božího milosrdenství v Prudniku  

Vstup zdarma

VARHANNÍ KONCERT

Hudební vystoupení Jiřího Foltýna v Polsku.

www.mikskrnov.cz 

Náš svět hudby

Reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_026/0001083  
1. 2. 2018 – 31. 1. 2020  Interreg V-A Česká republika – Polsko

ROK 1918
100 LET ČESKÉ STÁTNOSTI

LET
OTEVŘENÍ



KULTURNÍ
PROGRAM

ŘÍJEN 2018

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

10 18I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

LEOPOLD BAUER

Výstava věnující se významným událostem v historii Českého státu 

zakončených číslovkou 8.

Výstava konaná u příležitosti 80 let úmrtí významného krnovského rodáka.

ČESKÉ KORUNOVAČNÍ KLENOTY NA DOSAH
Výstava mistrovských replik českých korunovačních klenotů, dobových 

artefaktů a písemností.

4. října – 25. listopadu

www.ceskekorunovacniklenoty.cz

VÝZNAMNÉ OSMIČKY

20. března – 31. prosince

15. května – 31. prosince 

5. října – 4. listopadu

100 LET ARCHITEKTURY NOVÉ REPUBLIKY 

Přednášku o krnovském architektovi povede PhDr. Zdeněk Háza.

NEZNÁMÝ PORTRÉT LEOPOLDA BAUERA.

pátek 12. října   17:00

Výstava o architektuře první republiky v MS kraji ve spolupráci s agenturou 

Foibos.

V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI A OSTRAVĚ

Ve večeru plném písniček Simony Klímové, vypráví známý český režisér 
Z. Troška nejen o filmech (které všichni známe), ale i o jídle a pochutinách, 
žrádle a dobrotách ve všech podobách, zároveň i o sportu, hubnutí a dietách, 
vlastně o tématech, které ani k jednomu z vystupujících nejdou, také zde 
uslyšíte historky z bujarého mládí.

Vstupné: 200,- Kč / důchodci, ZTP, studenti 150,- Kč.

Předprodej od 10. 9. 2018

čtvrtek 4. října   19:00

Vtip, humor a nadsázka je motto  celého večera.

ÚSMĚVY ZDEŇKA TROŠKY S PÍSNIČKAMI S. KLÍMOVÉ

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu, malého sálu a Art kavárny vlevo od vstupu do kina.

                                 pondělí - pátek    17:00 - 21:00

                                 sobota - neděle   15:00 - 21:00


